Autor:  Heraldo  Simões
Ferreira. ISBN: 978-65-993542-9-8

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
45,00 Unidade 153,97 149,90 6.745,50

VALOR TOTAL 999.982,90

Homologado para EDITORA PETER ROHL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 12.529.451/0001-08, 
pelo melhor valor de R$ 999.982,90  (novecentos e noventa e nove mil, novecentos e 
oitenta e dois reais e noventa centavos), em 26/08/2025.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS